
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn 

 
z dnia  19 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania Regulaminu organizacyjnego 

Nadleśnictwa Knyszyn 

 

Znak: NK.012.3.2024  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. z 2023, 

poz. 1356), § 22 ust. 3, § 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 

Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam i wprowadzam do stosowania Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Knyszyn, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do dostosowania organizacji i zakresu ich 

działania do postanowień regulaminu, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego 

Zarządzenia, zapoznania z treścią regulaminu podległych sobie pracowników i ustalenia im 

szczegółowych zakresów czynności. 

2. Zobowiązuję Głównego księgowego, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie Zarządzenia 

do dokonania korekt w Regulaminie Kontroli Wewnętrznej Nadleśnictwa Knyszyn 

i dostosowania go do postanowień wprowadzonych niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 31/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa 

Knyszyn, Znak: NK.012.11.2019  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Nadleśniczy  

Nadleśnictwa Knyszyn 

 


